27 apertum HBP. 28 spiritualibus O₂TP. spiritalis B. 29 pat. Jac. P.
30 Lusa P. 31 cognominatur A. cognominatur P. 32 desc. et asc. HTB.
33 capital letter in O₁. 34 ins. uidit P. 35 caelum O₂. celum ATBP.
36 deferri P. 37 rem namque HTB. regem P. 38 om. HTB.
igitur P. 39 sciscitans HB. 40 indicans P. 41 capital letter in O₁.
prophaut P. 42 ins. dixit HB. 43 magnae O₂H. persone P.
44 personae O₂H. magne P. 45 probauit HTBP. 46 om. HBP.

celeberrime¹ obitum sancti² episcopi nostri Aegdani³, eadem hora noctis qua ille uiderat uisionem, longe lateque nuntiatum⁴ esse audierunt.

f. 70

VI. De eo quod Dominus eum⁵ pascebat in uia⁶

Unum adhuc miraculum⁷ quod in iuuentute sua ei⁸ contigit, non omitto. Pergenti namque⁹ eo ab austro ad flumen quod Uuir¹⁰ nominatur, in eo¹¹ loco¹² ubi¹³ Kuncacester¹⁴ dicitur, et¹⁵ transuadato eo¹⁶ ad habitacula¹⁷ uernalia et aestualia¹⁸, propter imbrem¹⁹ et tempestatem²⁰ reuersus est²¹. Nam²² quia²³ illo tempore hiemali²⁴ desertis habitaculis sibi et equo eius fatigato causa itineris et famis ab hominibus ibi²⁵ consolationem non inuenit, itaque²⁶ distrato²⁷ equo trahens²⁸ in domum et alligans ad parietem, expectans²⁹ serenitatem, oransque³⁰ sibi³¹ ad Dominum, uidit equum capud³² sursum³³ eleuantem ad tecta domunculi³⁴ partemque foeni³⁵ tectorum auide adprehendens³⁶ traxit ad se. Et³⁷ cum³⁸ quo⁴⁰ statim³⁹ panis calidus et⁴¹ caro⁴² inuolutus⁴³ in panne⁴⁴ linea⁴⁵ diligenter deorsum cadens emissus⁴⁶ est. Ille uero consummata oratione probauit⁴⁷, animaduertitque⁴⁸ sibi esse cibum⁴⁹ a Deo predestinatum⁵⁰ per emissionem angeli, qui sepe in angustiis suis adiuuauit⁵¹ eum, gratias⁵² agens Deo, benedixit et manducauit. Iamiamque diuino cibo⁵³ saciatus⁵⁴ et suffultus, in fortitudine eius glorificans Dominum prospere proficiscebatur⁵⁵.

Psa. 128. 6

I Kings
19. 8

1 caeleberrimum O₂. celeberrimi TP. celeberrimae B. 2 om. P.
3 Aedani H. Edani TBP. 4 nuntiatum H. 5 eum Dom. T.
6 in uia pasc. AT. 7 mir. adh. O₂. 8 om. HTBP.
9 igitur P. 10 Iuur HB. Wir P. 11 eum HP. 12 locum HP.
13 qui P. 14 Kuncacester O₂. Concalestir H. Cuncacestir T.
Concalestyr B. Concarestir P. 15 capital letter in O₁.
16 om. O₂. 17 haticula A. 18 aestualia O₁. estualia HTBP.
19 ymbrem TB. 20-21 diuertit P. 22 et P. 23 om. HTB.
24 hiemale T. hyemali BP. 25 sibi HB. 26 capital letter in O₁.
tamen P. 27 distrato O₂HB. destrato P. 28 om. B.

proved; for a few days afterwards, they heard that the death of our holy bishop Aidan, at that same hour of the night as he had seen the vision, had been announced far and wide.